
 
 

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

 
 
Direzione Generale 
Servizio per le Infrastrutture, la pianificazione strategica e gli investimenti nei trasporti 
  

 

Via XXIX Novembre 23 - 09123 Cagliari - tel. +39 070 606 5965 - fax +39 070 606 7391 
www.regione.sardegna.it 

 1/3 

  

 

 

Determinazione  PROT   N.    11066                   REP.  N.     631       DEL   12.12.2016 

Oggetto:  Programma di cooperazione Italia – Francia Marittimo 2014-2020. Selezione per titoli e colloquio 

per il conferimento di incarichi professionali di collaborazione non subordinata per la gestione 

e rendicontazione dei progetti finanziati. Approvazione graduatoria titoli e comunicazione data 

colloquio. 

VISTO lo Statuto Speciale della Regione Autonoma della Sardegna, approvato con Legge 

costituzionale n. 3 del 26 febbraio 1948, e le relative norme di attuazione; 

 

VISTA  la Legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1 recante “Norme sull’organizzazione amministrativa 

della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati 

regionali” e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTA  la Legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 recante “Disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della Regione” e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n. 

14688/17 del 17 giugno 2015, con il quale sono state conferite all’Ing. Roberto Maurichi le 

funzioni di Direttore del Servizio per le infrastrutture, la pianificazione strategica e gli 

investimenti nei trasporti;  

 

VISTO il Programma di cooperazione “Italia – Francia “Marittimo” 2014-2020, nell’ambito del quale 

l’Assessorato dei Trasporti ha partecipato al I° avviso per la presentazione di candidature di 

progetti semplici e strategici integrati tematici e territoriali per gli Assi prioritari 1-2-3, 

pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana del 02/12/2015, parte III, n. 48 

(decreto 5451 del 12/11/2015); 

 

CONSIDERATO che fra le candidature presentate ed approvate con Decreto della Regione Toscana, in 

qualità di Autorità di Gestione del Programma, n. 9405 del 23/09/2016, sono ricompresi 

alcuni progetti per i quali l’Assessorato ha partecipato in qualità di partner e il progetto 

SE.DRI.PORT per il quale ha partecipato in qualità di Capofila; 

 

CONSIDERATO che per la gestione e rendicontazione di progetti finanziati nell’ambito del Programma sopra 

menzionato, al fine di supportare la Direzione del Servizio responsabile dell’attuazione, sono 

necessarie figure professionali di provata competenza ed esperienza in materia; 

 

VISTO  il parere positivo prot. n. 31811 del 30.11.2016 espresso dall’Ufficio del Personale in ordine 

alla coerenza del bando ai requisiti dell’art. 6 bis della L.R. 13 novembre 1998 n. 31; 

 

VISTA  la Determinazione del Direttore del Servizio per le Infrastrutture, la pianificazione strategica 



 
 

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

 
 
Direzione Generale 
Servizio per le Infrastrutture, la pianificazione strategica e gli investimenti nei trasporti 
  

 

Via XXIX Novembre 23 - 09123 Cagliari - tel. +39 070 606 5965 - fax +39 070 606 7391 
www.regione.sardegna.it 

 2/3 

  

 

e gli investimenti nei trasporti Prot. n. 10766, Rep. n. 604 del 30.11.2016, con la quale, è 

stato bandito un Avviso Pubblico di selezione per titoli e colloquio per il conferimento di 

incarichi professionali di collaborazione non subordinata in supporto alla gestione e 

rendicontazione dei progetti sopracitati;  

 

CONSIDERATO che con la medesima determinazione sono stati approvati e allegati, quali parti integranti 

della stessa, l’Avviso e la modulistica relativa alla procedura di selezione in oggetto e 

disposta la pubblicazione degli stessi nel sito internet ufficiale della Regione; 

 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la recezione delle domande di partecipazione è stato fissato 

al 12.12.2016 alle ore 08:00; 

 

VISTA la determinazione prot.n. 11059 rep. n. 630 del 12.12.2016 con la quale sono stati nominati i 

componenti della Commissione di valutazione in relazione alla selezione in oggetto; 

 

VISTO il verbale della Commissione, nel quale vi è l’indicazione dei punteggi attribuiti in seguito alla 

valutazione dei titoli riferiti alla carriera lavorativa e al voto di laurea dei candidati ammessi 

alla selezione, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

ATTESO  che, accertata la regolarità delle operazioni svolte dalla Commissione, si può procedere 

all’approvazione della graduatoria degli ammessi al colloquio e a fissare la data dello stesso 

per il giorno 14.12.2016 alle ore 9, presso i locali dell’Assessorato 

 

DETERMINA 

 
 
ART. 1  Si approva la graduatoria dei titoli dei candidati ammessi al colloquio, formata in esito 

all’espletamento della Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di incarichi 

professionali di collaborazione non subordinata in supporto alla gestione e rendicontazione 

di progetti finanziati nell’ambito del programma di cooperazione Italia – Francia Marittimo 

2014-2020. 

 

ART.2 La graduatoria degli idonei ammessi al colloquio, allegata alla presente determinazione e la 

data dello stesso, fissata per il giorno 14.12.2016 alle ore 9, nei locali dell’Assessorato, sarà 

pubblicata con apposito Avviso sul sito della Regione Autonoma della Sardegna 

 

Copia della presente determinazione è trasmessa all’Assessore dei Trasporti ai sensi dell’articolo 21, comma 
9 della legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e pubblicata nel sito internet ufficiale della Regione. 

 
  
 Il Direttore del Servizio 

      Ing. Roberto Maurichi 
 

 



 
 

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

 
 
Direzione Generale 
Servizio per le Infrastrutture, la pianificazione strategica e gli investimenti nei trasporti 
  

 

Via XXIX Novembre 23 - 09123 Cagliari - tel. +39 070 606 5965 - fax +39 070 606 7391 
www.regione.sardegna.it 

 3/3 

  

 

 

 

 

ALLEGATO  alla Determinazione Prot. n. 11066  Rep. n. 631 del 12.12.2016 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E NON AMMESSI AL COLLOQUIO 

 

CANDIDATO 

 

MONACO VINCENZO  NON AMMESSO (*) 

ZOPPEDDU ALESSANDRA AMMESSO 

  

(*) Dalla documentazione trasmessa è risultato che il candidato non ha presentato attestato di certificazione 
della lingua francese livello C2. 

 

 

PUNTEGGIO TITOLI CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 

 

CANDIDATO 
Punteggio      
Carriera               
(max 45) 

Punteggio   
Laurea            
(max 5) 

Punteggio 
Totale      

(max 50) 

ZOPPEDDU ALESSANDRA 36 4 40 

 

 

 

 

 
 

 

 


